
گروه سیاس�ی: سللفیر و نماینده دائم جمهوری اسللامی 
ایران در سللازمان ملل در نامه ای به دبیرکل این سللازمان 
و همین طور شللورای امنیت اعام کرد: اعتراف آشکار رژیم 
اسرائیل به مسؤولیت خود در قبال این جنایت شنیع، قانونی 
بودن پاسخ دفاعی و موضع مستمر تهران را مبنی بر اینکه 
رژیم اشغالگر اسرائیل جدی ترین تهدید برای صلح و امنیت 

منطقه و جهان است، تایید می کند.
به گللزارش »وطن امروز«، چنللد روز پیش وزیر جنگ 
رژیم صهیونیسللتی رسللما اعام کرد این رژیم، اسماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاسللی حماس را در تهران ترور کرده 
است. یسرائیل کاتس، وزیر جنگ اسرائیل برای نخستین بار 
به طور رسللمی اعام کرد این رژیم مسؤول ترور اسماعیل 
هنیه، رهبر پیشللین حماس در تهران است. وی گفته بود: 
»سللر های سران حوثی را خواهیم زد. همانطور که این کار 

را با هنیه، سنوار و نصرالله انجام دادیم«.
پس از ترور و شللهادت اسللماعیل هنیه در بامداد دهم 
مردادمللاه امسللال در قلب تهران که تنها سللاعاتی پس از 
شللرکت وی در مراسم تحلیف مسللعود پزشکیان، رئیس 
دولت چهاردهم انجام شد، رژیم صهیونیستی به طور رسمی 
مسؤولیت این ترور را برعهده نگرفت. هر چند تنها ساعاتی 

پس از این اقدام جنایتکارانه، 
مسللؤولان کشللورمان طبللق 
شللواهدی که وجود داشللت، 
اسرائیل را مسؤول این عملیات 
تروریستی معرفی کردند و مقام 
معظم رهبری نیز طی پیامی از 
عزیز«  میهمان  »خون خواهی 
انتقامی  سللخن گفتند؛ وعده 
سخت از اسرائیل که نهایتا پس 
از شللهادت سیدحسن نصرالله 
و سللردار عباس نیلفروشللان، 
شامگاه 10 مهرماه انجام شد و 

ایران چند پایگاه نظامی و امنیتی رژیم صهیونیسللتی را با 
200 فروند موشک بالستیک و هایپرسونیک بمباران کرد. 
در زمان شهادت اسماعیل هنیه برخی جریان ها و رسانه ها 
که مخالف برخورد قاطع با اسرائیل بودند، به این نکته تاکید 
می کردند که اسرائیل رسللما مسؤولت این ترور را برعهده 
نگرفته است. شاید خود رژیم صهیونیستی نیز اینطور تصور 
می کللرد که با عدم پذیرش رسللمی این اقدام تروریسللتی 
می تواند از عواقب آن فرار کند اما »وعده صادق 2« نشللان 

داد ایران تا چه میزان بر حفظ 
خطوط قرمز خود پایبند است.

به هر روی اسللرائیل برای 
نخسللتین بار از زبان یک مقام 
رسمی )وزیر جنگ این رژیم( 
ترور هنیه را پذیرفت؛ اقدامی 
که باعث شد امیرسعید ایروانی، 
نماینللده جمهوری  و  سللفیر 
اسللامی ایللران نزد سللازمان 
روز سه شللنبه به وقت محلی 
در نامه ای به دبیرکل سازمان 
ملل متحد و نیز رئیس دوره ای 
شورای امنیت بنویسد: »شامگاه دوشنبه 2۳ دسامبر 202۴، 
طی رویدادی با حضور کارکنان وزارت جنگ این رژیم، وزیر 
جنگ اسللرائیل، یسرائیل کاتس، به طور علنی و بی شرمانه 
مسللؤولیت رژیم اسللرائیل در ترور آقای اسللماعیل هنیه 
هنگامی که برای شللرکت در مراسم تحلیف رئیس جمهور 
ایران، دکتر مسللعود پزشللکیان، به تهران سفر کرده بود را 
تأیید کرد. این اعتراف آشکار، نخستین باری است که رژیم 
اسللرائیل به طور علنی مسؤولیت خود در قبال این جنایت 

شنیع را پذیرفته است«.
دیپلمات ارشد جمهوری اسامی ایران نزد سازمان ملل 
افزود: »این اعتراف گستاخانه و بی شرمانه به ترور یک رهبر 
سیاسی در خاک حاکمیتی یکی از کشورهای عضو سازمان 
ملل متحد، بار دیگر مسؤولیت بین المللی رژیم اسرائیل را 
برای اقدامات تروریسللتی و تجاوزکارانه اش آشکار می کند. 
این اقدام همچنین مشروعیت و قانونی بودن پاسخ دفاعی 
ایران در یکم اکتبر 202۴ و موضع مسللتمر ایران مبنی بر 
اینکه رژیم اشغالگر و تروریست اسرائیل همچنان جدی ترین 
تهدید برای صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی اسللت را، 

مجددا تأیید می کند«.
به نظر می رسللد اسللرائیل اکنون خللود را در جایگاهی 
می بینللد که تصور می کنللد می تواند به صللورت علنی به 
جنایاتللش مباهات کند. فراموش نکرده ایم که آنها حمات 
هوایی بامداد پنجم آبان ماه به اهدافی در ۳ استان کشورمان 
را نیز برای نخسللتین بار رسما پذیرفتند؛ اقدامی که نشان 
می دهد رژیم صهیونیسللتی وارد مرحله بالاتری از تنش  با 
ایران شده و مسؤولان کشورمان نیز باید به این نکته توجه 
داشللته باشللند و مواضع و اقدام متناسب با این رویه را در 

پیش بگیرند.

نامه ایران به شورای امنیت درباره پذیرش مسؤولیت ترور اسماعیل هنیه از سوی رژیم صهیونیستی

کید دوباره بر قانونی بودن اقدام ایران علیه اسرائیل تأ

گروه سیاسی: فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( از 
برگزاری رزمایش نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران 
در روزهای آینده خبر داد. ارتش جمهوری اسللامی ایران 
و سپاه پاسداران انقاب اسامی هر سال بویژه در ماه های 
پایانی سال برای حفظ و بالا بردن آمادگی نیروهای مسلح، 
رزمایش هایی برگزار می کنند اما امسال با توجه به تحولات 
منطقه و جنگ افروزی های رژیم صهیونیستی، اعام خبر 
برگللزاری رزمایش »پرقدرت« نیروهای مسلللح می تواند 
پیام هللای مهمی را به بازیگللران منطقه ای و فرامنطقه ای 

صادر کند.
سردار سرلشکر غامعلی رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی 
خاتم الانبیا)ص( در بیان کیفیللت برگزاری رزمایش پیش 
رو، آن را »رزمایشی پرقدرت با استفاده از ابزار و تسلیحات 
دفاعی و تهاجمی« معرفی کرد. وی که در جلسه فرماندهان 
ارشللد نیروهای مسلح سخن می گفت، در این رابطه اظهار 
داشللت: نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران در روزها و 
هفته های آینده رزمایش های دفاعی و تهاجمی پرقدرتی را 

به اجرا می گذارند.
سردار رشید با بیان اینکه همواره در نیمه دوم سال بویژه ۳ 
ماه پایانی، این رزمایش ها به صورت عملیات مشترک توسط 
ارتش جمهوری اسامی ایران و سپاه پاسداران انقاب اسامی 
در زمین، هوا و دریا انجام می شللود، اضافه کرد: در روزهای 
آینده رزمایش های پرقدرتی با اسللتفاده از ابزار و تسلیحات 
دفاعی و تهاجمی برای مقابله با تهدیدهای دشللمنان ملت 

ایران طرح ریزی و اجرا می شود.

نمایش قدرت دفاعی و تهاجمی ایران ■
نیروهای مسلللح جمهوری اسللامی ایران با توجه به 2 
عملیات تاریخی »وعده صللادق 1 و 2« و همین طور دفاع 
موثر در برابر تهاجم هوایی اسرائیل به نقاطی از کشورمان، 
قدرت دفاعی و تهاجمی خود را در صحنه عمل به همگان 
نشللان داده اند. پیش از رویارویی با رژیم صهیونیستی نیز 
ایران در حمله به پایگاه عین الاسللد آمریکا که 18 دی ماه 

1۳98 در پی شهادت حاج قاسم سلیمانی انجام شد، 
نشان داد هم توان و هم اراده دفاع از خطوط 

قرمز خود را دارد. 
با توجه به درخشش بارقه های قدرت 

نظامی ایران در عرصه های بین المللی، 
همواره برگزاری رزمایش های نظامی 
در ایللران مورد توجه کارشناسللان و 

رسللانه های خارجی قرار گرفته اسللت. 
این بار امللا رزمایش دفاعی - تهاجمی 
نیروهای مسلللح کشورمان در شرایطی 
برگزار می شللود که منطقلله خاورمیانه 

بللا التهابات بی سللابقه ای مواجه اسللت. 
وقایع سللوریه در کنار تداوم 

جنگ افروزی اسرائیل، 
نگاه ها را به سللوی 

معطوف  ایللران 
کللرده اسللت؛ 
که  کشللوری 

2 بار با صدها موشللک و پهپاد، قدرت پدافندی اسللرائیل 
و ناتو را به چالش کشیده، قرار است در اوج التهابات غرب 
آسللیا، قدرت نظامی خود را در قالب یک رزمایش به رخ 

دشمنان بکشد. 
از همین رو سرلشکر غامعلی رشید در سخنانش به این 
نکته نیز اشاره کرد که اجرای رزمایش ها به معنای آزمون 
نیروهای مسلللح جمهوری اسامی ایران در برابر تهدیدها 
و با هدف آمادگی دفاعی و تهاجمی برای کوبیدن دشمن 
است. او گفت: این رزمایش ها با دقت و خاقیت در 
هدف گذاری و طرح ریزی برای غافلگیر کردن 

دشمن با جدیت اجرا می شود.
وی در بخللش دیگری از سللخنانش افزود: 
هر سللال به طور متوسللط ۳0 رزمایش بزرگ 
هدف گذاری و انجام می شود که قرارگاه مرکزی 
خاتم الانبیللا)ص( ضمللن هدایللت و راهبری 
رزمایش ها بر حسللن اجرای آنهللا نیز نظارت 

می کند.
آسمان اسرائیل باز و بی دفاع است ■

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( 
بللا بیان این نکته که دشللمن 
توهم  دچار  صهیونیست 
و خطای محاسباتی 
شده است، تصریح 
کرد: عملیات های 
پرقللللللدرت 

تهاجمی علیه رژیم صهیونیستی بویژه »وعده صادق 2« که 
بخش کوچکی از توان تهاجمی نیروهای مسلح ایران را به 
نمایش گذاشت و موشک های بالستیک شلیک شده به مراکز 
نظامی و اهداف از پیش تعیین شده اصابت کرد، به فرماندهان 
ما و دنیا ثابت کرد آسمان رژیم اشغالگر قدس برخاف تبلیغات 

رسانه ای آنها، در مقابل تهاجم ما باز و بی دفاع است.
وی افزود: جمهوری اسللامی ایران بر اسللاس دکترین 
دفاعی خود آغازگر هیچ جنگی در منطقه نخواهد بود، لیکن 
رزمایش های پیش رو در راستای آمادگی و اقتدار دفاعی و 

هجومی برای مقابله با هر نوع تهدید انجام می شود.
همان طور که پیش تر نیز اشللاره شللد، هرچند هر ساله 
کشورمان شاهد اجرای رزمایش های نیروهای مسلح است 
اما امسللال تحولات منطقه باعث شللده رزمایش پیش رو 
پیام های صریح و قاطعانه ای در خود داشته باشد؛ نیروهای 
مسلللح ایران همواره آماده هستند از کیان ایران اسامی با 
قدرت دفاع کنند. ایران آماده است، چه برای دفاع از خود و 
چه برای تهاجم به دشمن. آمریکا، اسرائیل و متحدان شان 
چه بخواهند چه نخواهند، ایران اکنون خود را به عنوان یک 
ابرقدرت فرامنطقه ای معرفی کرده و تاکنون نیز هر گونه تعدی 
به خطوط قرمز خود را با قدرت پاسخ داده است. از سوی دیگر 
ایران هر بار در رزمایش های بزرگ خود، شگفتانه هایی را به 
معرض نمایش گذاشته است. این بار نیز باید منتظر باشیم 
و ببینیم در رزمایش پیش رو، نیروهای مسلح کشورمان چه 
غافلگیری هایی چه در سطح تاکتیکی، تکنیکی یا تسلیحاتی 

خواهند داشت.

اخبار

سیاسی
پنجشنبه ۶ دی 1403

وطن امروز     شماره 421۵

پیام رهبر انقلاب به سی ویکمین 
اجلاس سراسری نماز

حضللرت آیللت الله العظمی خامنلله ای در پیامی به 
سللی ویکمین اجاس سراسللری نماز، ضمن تقدیر از 
اقدامات مخلصانه  حجت الاسام والمسلللمین محسن 
قرائتی، نمازگزاران را به اقامه نماز اول وقت و حفظ توجه 
و حضور قلب برای اثرگذاری نماز در دل و جان و عمل 
فردی و اجتماعی آنان توصیه کردند و جوانان را بیش از 

سایرین مخاطب این سخن دانستند.
متن پیام رهبر حکیم انقاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
خدا را شللکر که سلسله  مبارک اجاس های نماز در 
طول سالیان ادامه یافت و این اقدام مخلصانه  جناب آقای 
قرائتی دامت افاضاته برکت کرد و چنان که انتظار می رفت، 
ادامه یافت و امید است برکات آن همچنان ادامه داشته 
باشد. توصیه  موکد اینجانب، اولا اقامه  نماز در اول وقت 
است و ثانیا سعی در حفظ توجه و حضور قلب؛ نمازگزار 
بداند با مخاطبی سخن می گوید که مالک همه  عالم وجود 
و ملکِ روز رستاخیز است. نماز با این دو خصوصیت در دل 
و جان نمازگزار و آنگاه در عمل فردی و اجتماعی او اثر 
می گذارد. جوانان بیش از دیگران مخاطب این توصیه اند. 

امید است توفیق الهی شامل حال آنان باشد.
والسلام علیکم  و رحمه الله
سیدعلی خامنه ای   
1403/10/۵

عراقچی: 
قضاوت درباره آینده سوریه زود است

وزیر امور خارجه گفت: درباره آینده تحولات سوریه، 
فعا قضاوت زود است. به گزارش مهر، سیدعباس عراقچی 
در گفت وگویی با اشللاره به تحولات سوریه اظهار کرد: 
درباره آینده تحولات سللوریه، فعا قضاوت زود اسللت. 
عوامل مؤثر زیادی در سوریه هست که آینده این کشور 
را تحت تأثیر قرار می دهد. تحولات در آینده زیاد خواهد 
بود، قضاوت هم برای ما و هم برای دیگران فعا زود است. 
در همین باره سللخنگوی دولت نیللز در واکنش به 
برخی برداشت های نادرست از سخنانش درباره احتمال 
بازگشایی سفارت ایران در سوریه گفت: جمهوری اسامی 
ایران با توجه به رفتار و عملکرد حاکمان آتی سوریه در 
این مورد تصمیم گیری خواهد کرد. فاطمه مهاجرانی با 
بیان اینکه مشخص نیست برخی کشورها به چه شکل 
و با چه هدف و توجیهی، ناگهان رویکردشللان را درباره 
سللوریه تغییر دادند، افزود: جمهوری اسللامی ایران با 
توجه به رفتار و عملکرد حاکمان سللوریه در این مورد 

تصمیم گیری خواهد کرد.

اولین سالگرد شهادت سردار 
سیدرضی موسوی فردا برگزار می شود

مراسللم نخستین سالگرد شهادت سردار سیدرضی 
موسوی در تهران برگزار می شود.

به گزارش تسنیم،  نخستین سالگرد شهادت سردار 
مدافع حرم، شهید سیدرضی موسوی روز جمعه در تهران 
برگزار می شللود. مسؤول اطاع رسانی ستاد بزرگداشت 
شهید موسوی با اعام این خبر گفت: نخستین سالگرد 
شللهادت سللردار گمنام مدافع حرم شهید سیدرضی 
موسوی روز جمعه 7 دی ماه از نماز مغرب و عشا در کنار 

حرم مطهر امامزاده صالح)ع( برگزار می شود.
نوید صالحی افزود: سخنران این مراسم امیر سرتیپ 
نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خواهد بود 
و حاج مهدی رسولی نیز در این مراسم به ذکر مصیبت 

اهل بیت علیهم السام خواهد پرداخت.

پزشکیان سقوط هواپیما را
به رئیس جمهور باکو تسلیت گفت

رئیس جمهور در پیامی درگذشت تعدادی از شهروندان 
آذربایجانی در سانحه سقوط هواپیما را به رئیس جمهور و 

مردم جمهوری باکو تسلیت گفت.
مسللعود پزشکیان در پیامی درگذشللت تعدادی از 
شللهروندان آذربایجانی در سانحه سقوط هواپیما را به 

رئیس جمهور و مردم جمهوری باکو تسلیت گفت.
وی در پیللام خود به الهام علی اف تصریح کرد: خبر 
سانحه سقوط هواپیمای جمهوری باکو موجب تاثر شد. 
به جنابعالی و مردم عزیز جمهللوری آذربایجان، بویژه 
خانواده ها و بستگان آسیب دیدگان تسلیت می گویم و 
از خداوند متعال برای کشته شدگان رحمت و مغفرت و 

برای مجروحان شفای عاجل مسالت می نمایم.

 طرح سؤال از وزیر نیرو 
درباره خاموشی  ها در مجلس

طللرح سللوال از وزیر نیللرو با محوریللت مدیریت 
خاموشللی های برق از سللوی نماینده آمل مدنظر قرار 
گرفللت. در همین باره رضللا حاجی پور، رئیس مجمع 
نمایندگان استان مازندران در مجلس شورای اسامی 
گفت: از رئیس جمهور درخواست می کنم همانگونه که 
پیگیر موضوع رفع فیلترینگ هسللتند به مساله بسیار 
مهم مدیریت خاموشی های مکرر نیز توجه ویژه داشته 
باشند، چرا که اگر مقوله ارتباطات کشور دچار اختال 
شود، کیفیت شبکه ارتباطی با افت کیفیت و دسترسی 
بانک ها و شبکه های خدماتی که از فضای برخط استفاده 

می کنند با چالش مواجه خواهد شد.
وی اداملله داد: بایللد بحللث خسللارت بلله مللردم، 
تولیدکننللدگان و صنعتگران مللورد توجه قرار گیرد و 
وزارت نیرو باید به صورت هوشمند نسبت به این مساله 
ورود کند و با مدیریت هوشمند، هدفمند و برنامه ریزی 
توسط نیروهای متخصص و همچنین با هماهنگی سایر 
وزارتخانه ها نسللبت به توقف خاموشی ها اقدام کند تا 
صنایع مختلف دچار چالش نشوند. نماینده مردم آمل 
بیان کرد: در پایان به رئیس جمهور پیشللنهاد می شود 
کمیته ای متشکل از وزارتخانه های مختلف در راستای 
راهبری مدیریت خاموشی ها، بررسی تخصصی معضات 
و راهکارهای هوشللمند مربوط ایجللاد و گزارش آن به 

مجلس ارائه شود.

 فدوی: تا چند سال آینده رژیمی 
به نام اسرائیل وجود ندارد

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: با توجه به روندی 
که آغاز شده، تا چند سال آینده قطعا حکومتی به نام 

رژیم صهیونیستی وجود نخواهد داشت. 
س�ردار علی فدوی، جانش�ین فرمانده کل سپاه 
پاس�داران انق�لاب اس�لامی در حاش�یه بازدید از 
نمایشگاه دس�تاورد های علمی سپاه در سال 1403، 
در جمع خبرنگاران با اشاره به تحولات منطقه اظهار 
داش�ت: ما به صدق وعده خ�دا اعتقاد داریم و رهبر 

معظم انقلاب اسلامی نیز بر آن تأکید فرمودند. 
س�ردار فدوی ادامه داد: ظلم به هیچ وجه پایدار 
نیس�ت و هم�ه عال�م در 1۵ ماه گذش�ته فهمیدند 
ظالم تری�ن حکومت فعلی دنیا رژیم صهیونیس�تی 
است و هیچ کس�ی درباره آن شک ندارد؛ همچنین 
بیش از 92 درصد کشور های دنیا علیه صهیونیست ها 

تظاهرات کردند. 
جانشین فرمانده کل سپاه در پایان سخنان خود 
اف�زود: تاکنون بی�ش از 20 هزار ک�ودک در غزه به 
ش�هادت رس�یده  اند. ما به وعده الهی ایمان داریم و 
با توجه به روندی که آغاز ش�ده، تا چند سال آینده 
قطعا حکومتی به نام رژیم صهیونیستی وجود نخواهد 

داشت.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی ایران گفت: تمام 
کویرهای ایران که زیبا، وسیع، پیچیده و دارای مسائل مختلف 
هستند تا پایان سال جاری زیر پوشش مانور و عملیات های 

پی در پی قرار می گیرند.
بلله گزارش »وطن امروز«، عملیات تروریسللتی منطقه 
تفتان استان سیستان وبلوچستان که منجر به شهادت 10 
نفر از نیروهای انتظامی شد، اعام هشداری بود تا نیروهای 
مسلللح کشورمان با جدیت بیشتری به انجام رزمایش های 
امنیتی در اقصی نقاط کشورمان بپردازند. رزمایش شهدای 
امنیت در جنوب شرق کشور که توسط سپاه و با همکاری 
فرماندهی انتظامی انجام شد، هر چند پاسخی مستقیم به 
شرارت گروهک جیش الظلم در عملیات تروریستی تفتان 
بود اما این رزمایش آنچنان دسللتاورد درخشانی در انهدام 
گروهک های تروریستی جنوب شرق کشور داشت که باعث 
شد جدیت در رزمایش های امنیتی بازتعریف دوباره ای شود. 
در همین باره سردار احمدرضا رادان دیروز در اختتامیه 
رزمایش عملیات »نصللرالله 1« در منطقه عمومی »دیگ 
رستم« طبس اعام کرد ستاد کل نیروهای مسلح ماموریت 
کویر را به فرماندهی انتظامی کل کشور محول کرده است تا 

این نیرو بتواند امنیت کویرهای کشور را تامین کند. 
سردار رادان گفت: بعد از واگذاری امنیت کویر به فرماندهی 

انتظامی کل کشور، مسیر حرکت برای شناسایی و پیدایش 
نقاط اتکا به منظور حضور عملیاتی و پاکسازی بهتر در دستور 
کار قرار گرفت. وی افزود: این کویرها شامل بخشی هایی از 
خراسان جنوبی، سیستان وبلوچستان، اصفهان، تهران، یزد، 
کرمان، سمنان و خراسان رضوی است که بسیار حساس بوده 
و مورد حمایت در عملیات های پی در پی خواهد بود، زیرا 

این موضوع برای منطقه هم مهم تلقی می شود.
فرمانده کل انتظامی کل کشللور با اشللاره به اختتامیه 
نخسللتین مرحله از رزمایش کویر در منطقه دیگ رستم 
یادآور شللد: این مرحله امروز )دیروز چهارشنبه( به پایان 
می  رسد، در حالی که نقاط و مسیرهای مشخص شده همه 
به درسللتی و با تمام دقت رصد شد. وی با تاکید بر اینکه 
نگاه فرماندهی انتظامی کشللور به یگان های تکاوری رو به 
جلو است، گفت: امروز یگان های تکاوری در کنار یگان های 
ویژه، جزو عمل کلی انتظامی کشور قرار گرفته اند و روز به 

روز مجهزتر و آماده تر خواهند شد.
سردار رادان افزود: اقداماتی که در راستای تقویت یگان های 
تکاوری انجام شللده، جای تشکر دارد، اکنون در حوزه های 

مختلف یگان های سختکوشی داریم.
وی اداملله داد: در هملله ماموریت های سللخت یکی از 
پشتیبانی های موثر توسط یگان های تکاوری انجام می شود، 

زیللرا آمادگی کافی دارند، آموزش هللای لازم را دیده اند و از 
تجهیزات کافی برخوردار هستند و آمادگی حضور در مناطق 

عملیاتی را دارند.
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی ایران گفت: این 
رزمایللش هم از همین لحاظ مهم بود که بیش از ۶2 هزار 
کیلومتر مربع را به خود اختصاص داد، لذا در فاصله زمانی 
کوتاه از حرکت در نقطه الحاق تا رسیدن به منطقه تجمع، 

اتفاق بسیار خوبی بود که با انضباط کامل انجام گرفت.
وی افزود: برای نخستین مرحله از عملیات، این پیوستگی 
و اتفاق خوب، نشان از هوش بالای فرماندهان در یگان های 

تکاوری، یگان ویژه و قرارگاه های عملیاتی دارد.
فرمانللده کل انتظامی کشللور بیان کرد: امللروز در هر 
منطقلله اگر بخواهیم از یگان های تکاوری و ویژه اسللتفاده 
کنیم اطمینان داریم این یگان ها قادر و خوداتکا هسللتند 
و می توانند ماموریت را به صورت یگانی دریافت کنند و به 

همان صورت انجام دهند.
وی با اشاره به اینکه یگان های ویژه و تکاوری می توانند 
حضور طولانی مدت در مناطق عملیاتی داشته باشند، ادامه 
داد: از همه تاش های انجام شللده برای این رزمایش تشکر 

می کنم.
سللردار رادان ضمن خداقوت بلله فرماندهان، تکاوران و 

متخصصان سللاح های گوناگون یادآور شد: روحانیانی که 
در ایللن رزمایللش لباس رزم به تن کردند یللادآور روزهای 
دفاع مقدس هستند، لذا به نیروها، روحیه انقابی می دهند 

که امید است این اقدام ذخیره آخرت شان باشد.
رزمایش ۳ روزه یگان های تکاوری در منطقه دشت لوت 
)منطقه عمومی دیگ رستم( و محورهای دیهوک، شهداد، 
خوسف، دهسلم و راور که با رمز یا زهرا)س( از سوم دی آغاز 

شده بود، دیروز )چهارشنبه( به پایان رسید.

سردار   رادان: رزمایش امنیت در تمام کویرهای ایران انجام می شود

رزمایش مهم دفاعی - تهاجمی ایران در روزهای آینده برگزار می شود

پیام قدرت و آمادگی
سرلشکر رشید: رزمایش های پیش رو در راستای آمادگی و اقتدار نیروهای مسلح برای مقابله با هر نوع تهدید انجام می شود


